ad quem prefatariim prebendarum in vita siia spectat donatio, ad doiniiuiin Braie dona-

tionis ipsiiis dignitas devolvetiir'. ]\ec illud preterire vobnmis cjiiod jiro aniina iiica et

uxoris inee orare debebunt. Que omnia ut in fulurum inviohinda permaneant, presentem

paginam scribi fecimus et sigilli nostri sul)terfixo caractere comiminiri. Actum aj)ud

Calliacum, anno gratie ^I" C° XC° VIII", assistentibiis bonis viris et factiim islud a])pro-

bantibus quoruin noinina subterscribiintur : Petrus, capellanus comitis. Radulphus, capel-

lanus Calliaci. Stephanus, clericus comitisse. Albericus, clericus comitis. Balduinus de

Dongun, Raerius de Musi, Odo Eglins, Milo Bevanz, inilites.

Originale in Arcli, nat. Paris. L. .549 n» 4. Docsl nunc sigilluni. — Charta niultuni abbrcviatu apud Hulacuni II, 4G5.

1. Exstat de hoc etiani charta Philippi Bclvacensis episcopi una cuni novis praescriplionibus anni 1209 mcnse Novenibris.

Vide Dubois, Hist. eccl. Paruiensis II, 183. Bulaeus II, 466.

ly. Johannes Sareshcrlensls scrihit Tliomae Cantuariensi archiepiscopo dc ejiis adsentu Parisiis, uhi adniiratur

rcverentiam cleri et varias occupationes philosophantium, et studet se omnino scholarihus conformare.

1164, Parisiis.

Venerabili domino et patri carissiino Thoine Dei gratia Cantuariensi archiepiscopo et

Anglorum primali suus Joannes Saresberiensis salutem et felices ad vota siicccssus. Ex

quo partes attigi cismarinas, visus suin mihi sensissc lenioris aure temperiem, et de tiiines-

centibus procellis tempestatum cum gaudio iniratus siiin reriiin iibique copiain, quietemque

et letitiam populorum. Egredientem vero de navi servientes comitis Gisnensis et mandato

ejus, prociirante Arnulpho nepote ipsius, honorifice susceperunt, et mihi et meis doinum
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el terram coinitis pro vestra reverenlia exponentes, liberiun ab oinni consuetudinis onere

perduxerunt fere ad Sanctum Audomarum. Quo cum venissem, procurante quodam Marsilio

monacho, qui apud Thilleham et Truelegam * morari consuevit, in domo S. Bertini hones-

tissime receptus suin , ct patenter intellexi, quod ecclesia illa ad honorem sancte

Cantuariensis ecclesie et vestrum exposita est. Et si placet, tam comiti quam monachis,

obhita vobis opportunitatc gratias referatis. Exinde cum venissem Atrebatum, comitem

Philippum apud Exclusam castrum', a quo tyrannus Yprensis tam longa obsidione exclusus

est, esse audivi. Ilhic itaquo divertens, Domino misericorditer iter meuin in omnibus